ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày  29  tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị chuyển xếp lương chức danh Phó bí thư thường trực Đảng uỷ xã

Quy Kỳ, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP, ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BNV ngày 02/5/2022 của Bộ nội vụ

ban hành thông tư hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ hướng dẫn số 02-HD-TW ngày 09/12/2021 hướng dẫn thực hiện một

số nội dung quy định số 22-QĐ/TW ngày 28/7/2021 của Ban chấp hành Trung ương

Đảng về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật Đảng.

 Căn cứ Quyết định số 2385-QĐ/HU ngày 01/10/2024 của Huyện uỷ Định

Hoá về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 5580/QĐ-UBND ngày 28/8/2024 của UBND huyện

Định Hoá về nâng lương thường xuyên đối với Ông Ma ĐìnhThiềm;

Uỷ ban nhân dân xã Quy Kỳ kính trình UBND huyện Định Hoá xem xét quyết

định chuyển xếp lương chức danh phó bí thư thường trực Đảng uỷ xã Quy Kỳ, cụ thể

như sau:

Ông Ma Đình Thiềm – Phó bí thư thường trực Đảng uỷ - đề nghị chuyển xếp

lương chức danh từ ngày 01/10/2024, mã ngạch 01.003, bậc 8 hệ số 4,65, mức phụ

cấp chức vụ 0,25

 Uỷ ban nhân dân đã xét và kiểm tra, rà soát các tiêu chuẩn theo quy định hiện

hành thấy Ông Ma Đình Thiềm đảm bảo đủ tiêu chuẩn chuyển xếp lương theo hướng

dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban chấp hành Trung ương và Nghị định

33/2023/NĐ-CP, ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp

xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố (Có hồ sơ

kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Quy Kỳ kính trình UBND huyện Định Hoá, Phòng Nội vụ

huyện Định Hoá xem xét quyết định chuyển xếp lương chức danh phó bí thư thường

trực Đảng uỷ xã Quy Kỳ cho Ông Ma Đình Thiềm có hồ sơ trình như trên./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:17:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:20:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:20:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!